
                                                          ＢＴＡＪ－１７－１０９ 

                                                             ２０１７年１２月２６日 

 

 各  位 

 

一般社団法人日本バトン協会 

理 事 長  杉 浦 紀 子 

（公印省略） 

 

 

第３４回世界バトントワーリング選手権大会日本代表団 

協賛金について（お願い） 

 
 
拝啓 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本協会の活動に対し、温かいご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、２０１８年８月にアメリカ合衆国（フロリダ州キシミー）にて第３４回世界バトントワ

ーリング選手権大会[世界バトントワーリング連合（WBTF）主催]が開催されます。 

つきましては日本代表団のためにご支援を賜りますようお願い申し上げます。               

                                                 敬具 
 

記 
 
  １．開催日程      ２０１８年８月１日～ ５日 
 

  ２．対  象      大会趣旨にご賛同頂ける個人又は団体 
 

  ３．金  額      １口  ５，０００円 
 

  ４．申込方法      お手数ですが、別紙「協賛金振込について」をご確認のうえ、お

振込くださいますようお願い申し上げます。 

 

※２０１８年３月２日（金）までにお振込を頂いた方には、第43 

回全日本バトントワーリング選手権大会プログラムにお名前を 

掲載させて頂きます。記載名(団体名または個人名)を必ず払込 

取扱い票にご記入ください。 

 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 一般社団法人日本バトン協会事務局 

〒110-0015 東京都台東区東上野6-10-1大崎ビル303 

TEL:03-5830-7863／FAX03-5830-7864 

Mail:btaj_office@baton-jp.org 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※お手数をお掛けしますが、記載事項をすべて、ご記入ください。 

34WC協賛金 


